
 
Uchwała    Nr  XXX/317/05 

      Rady  Miejskiej  w  Bobolicach 
                                                            z dnia 26 sierpnia 2005 r. 

    
w sprawie zmian w budżecie gminy na  2005 rok. 
 
 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym      
( Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984,      
Nr 153, poz.1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004r. Nr 102, 
poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 ) oraz art. 109 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicz-
nych ( Dz. U. z 2003 r. Nr15 poz.148, Nr 45 poz. 391, Nr 65 poz. 594, Nr 166 poz.1611, Nr 189 
poz.1851; z 2004 r. Nr 19, poz.177, Nr 93, poz. 890, Nr 121, poz. 1264, Nr 123, poz. 1291, Nr 210 
poz. 2135 i Nr 273 poz. 2703 oraz z 2005 r Nr 14 poz. 114 i Nr 64 poz. 565), po wysłuchaniu propo-
zycji Burmistrza Bobolic i po uzyskaniu pozytywnej opinii Komisji Gospodarki Komunalnej, Finan-
sów i Rozwoju, uchwala się, co następuje: 
 
§  1. Zwiększa się dochody budżetu gminy  na 2005 rok o kwotę -  65.000 zł, w tym: 

− część oświatową subwencji ogólnej  o kwotę    -            50.000 zł, 
− środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin pozyskane  
   z innych źródeł         -   15.000 zł.  

Szczegółowe zestawienie zmian - zwiększenia dochodów zawiera załącznik nr 1 wraz 
z uzasadnieniem. 

 
§  2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2005 rok o kwotę -         65.000 zł, w tym: 
      –  na zadania własne o kwotę                                                  -           65.000 zł. 
   Szczegółowy podział i zestawienie zmian - zwiększenia wydatków zawiera załącznik nr 1 

wraz z uzasadnieniem. 
 
§  3. Dokonuje się zmniejszenia wydatków o kwotę – 2.000.000 zł, zgodnie z zał. nr 2. 
 
§  4. Dokonuje się przeniesienia wydatków na kwotę – 401.740 zł zgodnie z załącznikiem nr 3. 
 
§ 5. Dokonuje się zmian w wykazie wieloletnich programów inwestycyjnych stanowiącym załącznik 

nr 13 do Uchwały Nr XXII/233/04 Rady Miejskiej z dnia 29 grudnia 2004 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Bobolice na rok 2005, który po dokonanych zmianach niniejszą 
uchwałą przedstawia się jak w załączniku nr  4. 

 
§  6. Ustala się przychody i rozchody budżetu gminy na rok 2005 zgodnie z załącznikiem nr 5. 
 
§  7. Ustala się prognozę łącznej kwoty długu na lata 2005 – 2014 zgodnie z załącznikiem  
         nr 6 do uchwały.  
 
§  8. Po dokonanych zmianach budżet gminy na 2005 rok zamyka się: 
        a) po stronie dochodów kwotą    -              18.698.633 zł, w tym: 
            - dotacje na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i realizowane 
                 na podstawie porozumień z organami administracji rządowej - 2.692.734 zł, 
        b) po stronie wydatków kwotą             -      23.748.633 zł, w tym: 
            - na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i realizowane 
                na podstawie porozumień z organami administracji rządowej - 2.692.734 zł, 
        c) wynik finansowy - deficyt budżetowy w kwocie  -   5.050.000 zł, który ulega zmianie  i pokry-

ty zostanie przychodami ze sprzedaży obligacji gminy w kwocie 5.000.000 zł        i środkami z 
innych źródeł w kwocie 50.000 zł. 

 

 



 
 

 
 

-  2  - 
 

 
§  9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi, który dokona odpowiednich zmian w ukła-

dzie wykonawczym budżetu na 2005 rok. 
 
§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obejmuje budżet roku kalendarzowego 2005 i 

podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Bobolicach.                           
    

 
 
 
 
 

 



 
 

-  1  - 
 załącznik nr  1                                                                                                              

                                                                                                              do Uchwały nr XXX/317/05                                                                                             
          Rady Miejskiej w  Bobolicach          
          z dnia  26 sierpnia 2005r.                                                                           

Z W I Ę K S Z E N I A 
 

dochodów i wydatków budżetu gminy na 2005 rok                                                                               
           w zł 

ZWIĘKSZENIA dział   rozdz. § treść 
DOCHODY WYDATKI 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 15.000 15.000 

75095  Pozostała działalność 15.000 15.000 

2700 
środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin pozyskane z innych źró-

deł 
15.000           – 

4210 zakup materiałów i wyposażenia           – 5.000 

  

4300 zakup usług pozostałych           – 10.000 
758   RÓŻNE ROZLICZENIA 50.000  –   

75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jst 50.000  –    
 2920 subwencje ogólne z budżetu państwa 50.000  –   

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  –   50.000 
80101  Szkoły podstawowe  –   50.000  
 4270 zakup usług remontowych  –   50.000 

RAZEM ZWIĘKSZENIA  65.000 65.000 
 
 

 załącznik nr  2                                                                                                                                 
                                                                                                              do Uchwały Nr XXX/317/05                                                                                                                                                                                                             
          Rady Miejskiej w Bobolicach   
                     z dnia  26 sierpnia  2005 r.                                              
                                                                                                    

Z M N I E J S Z E N I A 
 

wydatków budżetu gminy na 2005 rok     
                                                                                                                                               w zł 

dział   rozdz. § Treść ZMNIEJSZENIE 
WYDATKÓW 

1. 2. 3. 4. 6. 
801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 1.000.000 

80195  Pozostała działalność 1.000.000 
  6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżeto-

wych 1.000.000 

926   KULTURA FIZYCZNA I SPORT 1.000.000 
92601   Obiekty sportowe 1.000.000 

 
 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżeto-

wych 1.000.000 

RAZEM ZMNIEJSZENIA  2.000.000 
 
 

 



 
 
 
 

 -  2  - 
załącznik nr 3 
do uchwały nr XXX/317/05                                 
Rady Miejskiej w Bobolicach                                                                                                   
z dnia 26 sierpnia 2005 r. 

 
P R Z E N I E S I E N I A 

wydatków  budżetu gminy na 2005 rok. 
                                                                                                                                 w zł                                                                      

                                                                             
dział  

 
rozdz. 

 
§ 

 
treść 

 

 
ZWIĘKSZENIE 

 
ZMNIEJSZENIE 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 61.000  –   

01010  Infrastruktura wodociągowa i sanita-
cyjna 61.000  –   

4270 zakup usług remontowych 6.000  –   
4300 zakup usług pozostałych 40.000  –   

 
 

 
6050 wydatki inwestycyjne jedn. budżeto-

wych 15.000  –   

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 57.000  –   
60013  Drogi publiczne wojewódzkie 50.000  –   

 4300 zakup usług pozostałych 50.000  –   
60017  Drogi wewnętrzne 7.000  –   

4210 zakup materiałów i wyposażenia 2.000  –   

 
 
 

 4270 zakup usług remontowych 5.000  –   
700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 60.000  –   

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomo-
ściami 40.000  –   

 4300 zakup usług pozostałych 40.000  –   
70095  Pozostała działalność 20.000  –     

 6050 wydatki inwestycyjne jedn. budżeto-
wych 20.000  –   

754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE       
I OCHRONA P/POŻ. 13.000  –   

75412  Ochotnicze Straże Pożarne 13.000  –   
4300 zakup usług pozostałych 6.700  –   

 
 

 6060 wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 6.300  –   

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 3.500 3.500 
80101  Szkoły podstawowe 3.500 3.500 

3030 różne wydatki na rzecz osób fizyczn.  –   3.500   6060 wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 3.500  –   

851   OCHRONA ZDROWIA 15.000 38.000 
85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 15.000 38.000  

 
2580 

dotacje podm. z budżetu dla jedn. nie 
zalicz. do sektora finansów publicz-

nych 
15.000 23.000 

 



4300 zakup usług pozostałych  –   15.000 
852   POMOC SPOŁECZNA 36.040 36.040 

85219  Ośrodki Pomocy Społecznej 1.040 1.040 
4270 zakup usług remontowych  –   1.040  

6060 wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 1.040  –   

85295  Pozostała działalność 35.000 35.000 
3110 świadczenia społeczne  –   35.000 

 

 6060 wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 35.000  –   

 
 

 -  3  - 
załącznik nr 3 
do uchwały nr XXX/317/05                                 
Rady Miejskiej w Bobolicach                                                                                                                                          
z dnia 26 sierpnia 2005 r. 

 
P R Z E N I E S I E N I A 

 
wydatków  budżetu gminy na 2005 rok. 

                                                                                                                                 w zł                                                                      
                                                                             

dział  
 

rozdz. 
 

§ 
 

treść 
 

 
ZWIĘKSZENIE 

 
ZMNIEJSZENIE 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

854   EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 4.200 4.200 

85412  Kolonie i obozy, inne formy wypo-
czynku dzieci i młodzieży  –   4.200 

 4300 zakup usług pozostałych  –   4.200 
85415  Pomoc materialna dla uczniów 4.200  –   

 

 4300 zakup usług pozostałych 4.200  –   

900   GOSPODARKA KOMUNALNA  
I OCHRONA ŚRODOWISKA 120.000  –   

90095  Pozostała działalność 120.000  –   
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 100.000  –   
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 17.500  –   

  
4120 składki na fundusz pracy 2.500  –   

921   KULTURA I OCHRONA DZIE-
DZICTWA NARODOWEGO 24.000  –   

92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 24.000  –   

 
 2550 dotac. podm. z budż. dla instytucji 

kultury 24.000  –   

926   KULTURA FIZYCZNA I SPORT 8.000 320.000 
92601  Obiekty sportowe 8.000 320.000 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 1.000  –   
4300 zakup usług pozostałych 7.000  –     
6050 wydatki inwestycyjne jednostek bu-

dżet.  –   320.000 

RAZEM PRZENIESIENIA WYDATKÓW 401.740 401.740 
 

 



 
załącznik nr 4 
do uchwały nr XXX/317 /05 
Rady Miejskiej w Bobolicach 
z dnia 26 sierpnia 2005 r. 

LIMITY WYDATKÓW NA  WIELOLETNIE  PROGRAMY  INWESTYCYJNE  W  2005 ROKU 
Okres realizacji Nakłady finansowe w złotych 

w tym wydatki 
2005 r. l.p dział rozdz. 

jednostka realizująca program 
nazwa zadania finansowanego 

z budżetu 
rok 

rozpo-
częcia 

rok 
zakoń- 
czenia 

ogółem 
Razem z tego: 

śr. własne 
2006 r. 2007 r. po  

2007 r 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 
URZĄD MIEJSKI x x x x x x x x 

1) budowa wodociągu Bobolice-Chlebowo 2004 2006 1.200.000  –   –  1.200.000  –   –  
2) budowa wodociągu Porost - Spokojne 2005 2005 95.000 95.000 95.000  –   –   –  
3) budowa wodociągu Ubiedrze - Przydargiń 2004 2005 195.000 195.000 195.000  –   –   –  

 
1. 
 

010  01010 

4) budowa wodociągu Łozice Cegielnia 2005 2006 70.000      –       – 70.000  –   –  
URZĄD MIEJSKI x x x x x x x x 2.  600 60017 1) budowa drogi Porost – jezioro Pniewo 2005 2005   80.000 80.000 80.000 x   
URZĄD MIEJSKI x x x x x x x x 

3. 700 70095 1) modernizacja i adaptacja budynku admin. 
na mieszkania socjalne w Opatówku 2004 2005 339.000 339.000 339.000  –   –   –  

URZĄD MIEJSKI x x x x x x x x 

4. 750 75011 1) realizacja projektu społeczeństwa informa- 
cyjnego pn: „Wrota Parsęty” (zakup sprzętu 
komputerowego i oprogramowania) 

2005 2005 5.000 5.000 5.000  –   –   –  

URZĄD MIEJSKI x x x x x x x x 

5. 750 75023 1) realizacja projektu społeczeństwa informa- 
cyjnego pn: „Wrota Parsęty” (zakup sprzętu 
komputerowego i oprogramowania) 

2005 2007 140.000 40.000 40.000 30.000 30.000 40.000 

URZĄD MIEJSKI x x x x x x x x 
6. 754 75405 1) częściowe pokrycie  kosztu zakupu nowego    

radiowozu dla jednostki policji 2005 2005 15.000 15.000 15.000 – – – 

URZĄD MIEJSKI x x x x x x x x 
7. 754 75412 1) zakup samochodu do ratownictwa technicz. 

dla jednostki OSP Bobolice 2005 2005             22.000 22.000 22.000  –   –   –  

 
 
 

 



 
-  2  - 

załącznik nr 4 
do uchwały nr XXX/317/05 
Rady Miejskiej w Bobolicach 
z dnia 26 sierpnia 2005 r. 

LIMITY WYDATKÓW NA  WIELOLETNIE  PROGRAMY  INWESTYCYJNE  W  2005 ROKU 
Okres realizacji Nakłady finansowe w złotych 

w tym wydatki 
2005 r. l.p dział rozdz. 

jednostka realizująca program 
nazwa zadania finansowanego 

z budżetu 
rok 

rozpo-
częcia 

rok 
zakoń- 
czenia 

ogółem 
Razem z tego: 

śr. własne 
2006 r. 2007 r. po  

2007 r 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 
URZĄD MIEJSKI x x x x x x x x 

8. 754 75412 2) zakup scentralizowanego zespołu urucha-
miania syren alarmowych 2005 2005 6.300 6.300 6.300  –   –   –  

ZUK i O BOBOLICE x x x x x x x x 
9. 801 80101 1) zakup sprzętu komputerowego dla SP w 

Kurowie  2005 2005 3.500 3.500 3.500  –   –   –  

URZĄD MIEJSKI x x x x x x x x 

10. 801 80195 
1) budowa Regionalnego Centrum Edukacji, 

Rekwalifikacji i Reaktywizacji Zasobów 
Ludzkich wraz z halą sportową  Bobolicach 
wraz  z infrastrukturą towarzyszącą 

2001 2006 16.700.000 9.150.000 5.600.000 2.550.000 2.500.000 2.500.000 

M-GOPS BOBOLICE x x x x x x x x 
85219 1) zakup sprzętu komputerowego dla MGOPS 

w Bobolicach 2005 2005 7.040 7.040 7.040  –   –   –  

M-GOPS BOBOLICE x x x x x x x x 
11. 852 

85295 1) zakup samochodu 5-cio osobowego z ba-
gażnikiem dla MGOPS w Bobolicach 2005 2005 35.000 35.000 35.000  –   –   –  

ZUK i O  BOBOLICE x x x x x x x x 
12. 900 90001 1) zakup pomp wirowych do stacji uzdatniania 

wody w Bobolicach 2005 2005 50.000 50.000 50.000  –   –   –  

ZUK i O  BOBOLICE x x x x x x x x 
13. 900 90095 1) zakup dźwigu do wywrotki i piły spalino-

wej do cięcia kostki polbrukowej 2005 2005 30.000 30.000 30.000  –   –   –  

 



 
 
 

-  3  - 
załącznik nr 4 
do uchwały nr XXX/ 317/05 
Rady Miejskiej w Bobolicach 
z dnia 26 sierpnia 2005 r. 

LIMITY WYDATKÓW NA  WIELOLETNIE  PROGRAMY  INWESTYCYJNE  W  2005 ROKU 
Okres realizacji Nakłady finansowe w złotych 

w tym wydatki 
2005 r. l.p dział rozdz. 

jednostka realizująca program 
nazwa zadania finansowanego 

z budżetu 
rok 

rozpo-
częcia 

rok 
zakoń- 
czenia 

ogółem 
Razem z tego: 

śr. własne 
2006 r. 2007 r. po  

2007 r 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 
URZĄD MIEJSKI x x x x x x x x 

1) realizacja projektu „Odnowa wsi Głodowa” 
w zakresie działania „odnowa wsi oraz za-
chowanie i ochrona dziedzictwa kulturowe-
go” 

2006 2006 60.430  –   –  60.430  –   –  
14. 921 92109 

2) realizacja projektu „Odnowa wsi w miej-
scowości Krępa” w zakresie działania „od-
nowa wsi oraz zachowanie i ochrona dzie-
dzictwa kulturowego” 

2006 2006 75.210  –   –  75.210  –   –  

URZĄD MIEJSKI x x x x x x x x 
1) budowa boiska pomocniczo – treningowego  
     w miejscowości Kłanino 2005 2005 18.800 18.800 9.400 – – – 

15. 926 92601 2) budowa głównej płyty boiska piłkarskiego o 
sztucznej nawierzchni „EUROBOISKO” 
wraz z ogrodzeniem i oświetleniem na sta-
dionie miejskim w Bobolicach 

2001 2005 32.310 32.310 32.310  –   –   –  

16. x x R  a  z  e  m 19.179.590 10.123.950 6.564.550 3.985.640 2.530.000 2.540.000 

 

 



 
 

 
załącznik nr  5                                                                                                                                          

                                                                                                              do uchwały nr XXX/317/05                                                                                                                                                                                  
         Rady Miejskiej w  Bobolicach                                                                                                
         z dnia  26 sierpnia 2005 
 
 
 

PRZYCHODY  I  ROZCHODY 
 

ZWIĄZANE Z FINANSOWANIEM NIEDOBORU I ROZDYSPONOWANIEM 
NADWYŻKI BUDŻETOWEJ W 2005 ROKU. 

 
                                                                                                                               w zł 
 

l.p  wyszczególnienie 
P  L  A  N 

po 
zmianach 

I. D   O  C  H  O  D  Y 18.698.633 
II. W  Y  D  A  T  K  I    ( 1 + 2 ) 23.748.633 
1. Wydatki bieżące 17.184.083 
2. Wydatki majątkowe 6.564.550 

III.  W   Y   N   I   K      ( I  -  II ) 5.050.000 
IV. F I N A N S O W A N I E  ( V – VI ) 5.050.000 
V. PRZYCHODY  ( 1 + 2 + 3+ 4 ) 5.675.000 
1. Nadwyżka z lat ubiegłych –  
2. Kredyty i pożyczki zaciągnięte w roku 2005 –  
3. Obligacje jednostek samorządowych 5.000.000 
4. Inne źródła 675.000 

VI. ROZCHODY   ( 1 + 2 + 3 ) 625.000 
1. Spłata kredytów w roku budżetowym 625.000 
2. Spłata pożyczek w roku budżetowym –  
3. Lokaty w bankach –  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014
1. A. Dochody: 14 498 246 16 865 053 18 698 633 19 690 000 20 000 000 18 995 000 19 120 000 19 420 000 19 505 000 19 600 000 19 800 000 19 900 000
2. B. Wydatki: 14 239 933 20 815 091 23 748 633 19 000 000 18 705 000 17 600 000 17 800 000 18 300 000 18 400 000 18 900 000 19 100 000 19 200 000

z tego: X X X X X X X X X X X X

3. - wydatki bieżące 13 128 273 15 704 256 17 184 083 16 500 000 16 600 000 16 600 000 16 700 000 17 000 000 17 100 000 17 300 000 17 500 000 17 600 000
4. - wydatki majątkowe 1 111 660 5 110 835 6 564 550 2 500 000 2 105 000 1 000 000 1 100 000 1 300 000 1 300 000 1 600 000 1 600 000 1 600 000
5. Nadwyżka/Deficyt (A-B) 258 313 -3 950 038 -5 050 000 690 000 1 295 000 1 395 000 1 320 000 1 120 000 1 105 000 700 000 700 000 700 000
6. D. FINANSOWANIE (D1-D2) -258 313 3 950 038 5 050 000 -690 000 -1 295 000 -1 395 000 -1 320 000 -1 120 000 -1 105 000 -700 000 -700 000 -700 000
7. D1 :Przychody ogółem; 61 687 4 650 000 5 675 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
8. 1) kredyty, w tym: 0 3 900 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a) na prefinansowanie programów i 
projektów finansowanych z udzia łem 
środków pochodzących z funduszy 
strukturalnych i Funduszu Spójno ści

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

b) na realizację programów i projektów 
finansowanych z udzia łem środków 
pochodzących z funduszy strukturalnych i 
Funduszu Spójności

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9. 2) pożyczki, w tym: 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
a) na prefinansowanie programów i 
projektów finansowanych z udzia łem 
środków pochodzących z funduszy 
strukturalnych i Funduszu Spójno ści

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

b) na realizację programów i projektów 
finansowanych z udzia łem środków 
pochodzących z funduszy strukturalnych i 
Funduszu Spójności

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10. 3) spłaty pożyczek udzielonych, 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
11. 4) nadwyżka z lat ubiegłych, 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
12. 5) papiery wartościowe, 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
13. 6) obligacje j.s.t. w tym: 0 500 000 5 000 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a) na prefinansowanie programów i 
projektów finansowanych z udzia łem 
środków pochodzących z funduszy 
strukturalnych i Funduszu Spójno ści

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

b) na realizację programów i projektów 
finansowanych z udzia łem środków 
pochodzących z funduszy strukturalnych i 
Funduszu Spójności

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014
14. 7) prywatyzacja majątku j.s.t. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
15. 8) inne źródła. 61 687 250 000 675 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
16. D2. Rozchody ogółem: 320 000 699 962 625 000 690 000 1 295 000 1 395 000 1 320 000 1 120 000 1 105 000 700 000 700 000 700 000
17. 1) spłaty kredytów, w tym: 320 000 250 000 625 000 690 000 795 000 795 000 420 000 420 000 405 000 0 0 0

a) na prefinansowanie programów i 
projektów finansowanych z udzia łem 
środków pochodzących z funduszy 
strukturalnych i Funduszu Spójno ści

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

b) na realizację programów i projektów 
finansowanych z udzia łem środków 
pochodzących z funduszy strukturalnych i 
Funduszu Spójności

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

18. 2) spłaty pożyczek, w tym: 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
a) na prefinansowanie programów i 
projektów finansowanych z udzia łem 
środków pochodzących z funduszy 
strukturalnych i Funduszu Spójno ści

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

l.p Wyszczególnienie

załącznik nr 6 

Wykonanie Przewidywane wykonanie

do Uchwały Nr XXX/317/05 
Rady Miejskiej z dnia 26 sierpnia 2005 r.

PROGNOZA ŁĄCZNEJ KWOTY DŁUGU PUBLICZNEGO gminy BOBOLICE                              
         na lata 2005   -   2014                                                            

l.p Wyszczególnienie Wykonanie Przewidywane wykonanie

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 

U Z A S A D N I E N I E 
 
do zmian w budżecie gminy na rok 2005 dokonanych uchwałą nr XXX/317/05 Rady Miejskiej w Bo-
bolicach z dnia 26 sierpnia 2005 roku. 
 
I. ZWIĘKSZENIA DOCHODÓW  I  WYDATKÓW - załącznik nr 1. 

 
    Na podstawie: 
1)  umowy nr 4 z dnia 07.07.2005 zawartej z samorządem Województwa Zachodniopomorskiego       

w Szczecinie o dofinansowaniu w kwocie 15.000 zł projektu na rozwój Gminnego Centrum Infor-
macji realizowanego w ramach Programu Aktywizacji Zawodowej Absolwentów „Pierwsza Pra-
ca”, 

 
2) informacji Ministra Finansów – pismo znak ST5-4820-8g/2005 z dnia 26.07.2005 r., o zwiększeniu 

gminie części oświatowej subwencji ogólnej ze środków z rezerwy subwencji ogólnej i przelewu 
na rachunek budżetu gminy wspomnianej rezerwy subwencji  w kwocie 50.000 zł, z przeznacze-
niem na likwidację szkód w szkołach i placówkach oświatowych wywołanych zdarzeniami loso-
wymi, 

 
dokonuje się zwiększenia dochodów o kwotę 65.000 zł i wydatków budżetu gminy na rok 2005    
o kwotę 65.000 zł, jak w załączniku nr 1 do uchwały. 
 
II. ZMNIEJSZENIA  WYDATKÓW GMINY – załącznik nr 2. 
 

W związku z pismem Urzędu Marszałkowskiego Województwa Zachodniopomorskiego w 
Szczecinie znak DIE.I.ZW/0724/49/05 z dnia 05.08.2005 r. o podjętych przez Zarząd Województwa 
decyzjach o dofinansowaniu projektów w ramach poddziałania 3.5.1 ZPORR, informującego, że z 
powodu braku środków w ramach tego poddziałania projekt gminy pt: „Budowa Regionalnego Cen-
trum Edukacji w Bobolicach – etap I” nie uzyskał dofinansowania w rundzie aplikacyjnej 2005 r., 
dokonuje się zmniejszenia planu wydatków inwestycyjnych o kwotę 1.000.000 zł w dziale 801 – 
Oświata i wychowanie – rozdział 80195- pozostała działalność – dotyczących budowy „Regionalnego 
Centrum Edukacji, Rekwalifikacji i Reaktywizacji Zasobów Ludzkich  w Bobolicach wraz z halą 
sportową: pawilony A,B,C,D,E,F oraz infrastrukturą towarzyszącą”. 

Jednocześnie z powodu kolejnej zmiany zasad i warunków dofinansowania realizacji projektu 
pt: „budowa głównej płyty boiska piłkarskiego o sztucznej nawierzchni „EUROBOISKO” wraz z 
ogrodzeniem i oświetleniem na stadionie miejskim w Bobolicach”, podjęto decyzję o wycofaniu się 
gminy z realizacji tego zadania inwestycyjnego i w związku z tym dokonuje się zmniejszenia plano-
wanych wydatków w dziale 926 – Kultura Fizyczna i Sport, w rozdziale 92601 – obiekty sportowe o 
kwotę 1.000.000 zł. 
 
III. PRZENIESIENIE WYDATKÓW - załącznik nr 3. 
 

W wyniku zmiany dotyczącej kierunków wydatkowania środków własnych, dokonuje się prze-
niesienia wydatków w kwocie ogółem  401.740 zł , zgodnie z załącznikiem nr 3, polegające na : 

 
1. Zmniejszeniu planowanych wydatków: 
 
   a) w dziale 801 – Oświata i Wychowanie, w rozdziale 80101 – szkoły podstawowe o kwotę 3.500 

zł, 
   b) w dziale 851 – Ochrona Zdrowia,  w rozdziale 85154 – przeciwdziałanie alkoholizmowi o kwotę  

38.000 zł, 

 



   c) w dziale 852 – Pomoc Społeczna o kwotę ogółem 36.040 zł, w tym w rozdziale 85219 – ośrodki 
pomocy społecznej o kwotę 1.040 zł i w rozdziale 85295 – pozostała działalność o kwotę 35.000 
zł, 

 
 
 

-  2  - 
 
   d) w dziale 854 – Edukacyjna Opieka Wychowawcza, w rozdziale 85412 - Kolonie i obozy, inne for-

my wypoczynku dzieci i młodzieży o kwotę 4.200 zł, 
   e) w dziale 926 – Kultura Fizyczna i Sport, w rozdziale 92601 – obiekty sportowe o kwotę 320.000 

zł. 
 
2. Zwiększeniu planowanych wydatków: 
 
    a) w dziale 010 – Rolnictwo i Łowiectwo o 61.000 zł z przeznaczeniem na wydatki dotyczące re-

montu wodociągu w Kęsku, na wydatki związane z realizacją projektu dotyczącego komplekso-
wej gospodarki wodno ściekowej i na budowę wodociągu Porost - Spokojne, 

    b) w dziale 600 – Transport i Łączność – o kwotę 57.000 zł na wydatki bieżące, związane z utrzy-
maniem dróg wewnętrznych i z budową chodnika w Drzewinach, 

    c) w dziale 700 – Gospodarka Mieszkaniowa o kwotę 60.000 zł na wydatki związane z wyceną 
nieruchomości i na wydatki inwestycyjne dotyczące  adaptacji budynku w Opatówku, 

    d) w dziale 754 – Bezpieczeństwo Publiczne i Ochrona Ppoż o kwotę 13.000 zł na wydatki bieżące 
dotyczące działalności jednostek OSP i na zakup scentralizowanego zespołu uruchamiania syren 
alarmowych, 

    e) w dziale 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 3.500 zł z przeznaczeniem na zakup sprzętu kom-
puterowego dla szkoły podstawowej w Kurowie, 

    f) w dziale 851 – Ochrona Zdrowia o kwotę 15.000 zł na dotację dla Stowarzyszenia Wspierania 
Inicjatyw Społecznych na realizację programu przeciwdziałania przemocy, 

    g) w dziale 852 – Pomoc Społeczna o kwotę 36.040 zł na zakup sprzętu komputerowego dla Miej-
sko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej i na zakup samochodu 5 – cio osobowego z bagażni-
kiem, 

    h) w dziale 854 – Edukacyjna Opieka Wychowawcza o kwotę 4.200 zł na wydatki związane z przy-
gotowanie dokumentacji dotyczącej uprawnień do wypłaty pomocy materialnej dla uczniów,  

    i) w dziale 900 – Gospodarka Komunalna i Ochrona Środowiska o kwotę 120.000 zł na wynagro-
dzenia i pochodne od wynagrodzeń dla osób bezrobotnych zatrudnionych w ramach prac inter-
wencyjnych i robót publicznych, 

    j) w dziale 921 – Kultura i Ochrona Dziedzictwa  Narodowego o kwotę 24.000 zł, na zwiększenie 
dotacji dla MGOK,       

    k) w dziale 926 – Kultura Fizyczna i Sport o kwotę 8.000zł, na wydatki bieżące związane z moder-
nizacją stadionu miejskiego. 

 
IV. WYKAZ WIELOLETNICH PROGRAMÓW INWESTYCYJNYCH - załącznik nr 4. 
 
      Zgodnie ze zmianą wydatków inwestycyjnych wymienionych w rozdziale II i III uzasadnienia        
i przestawionych w załącznikach nr 2 i 3 do uchwały, dokonuje się stosownych zmian w programie 
zadań inwestycyjnych na rok 2005, który po dokonanych zmianach przedstawia załącznik nr 4. 
 
V. PRZYCHODY I ROZCHODY BILANSUJĄCE BUDŻET GMINY BOBOLICE. 
 
 Przychody i rozchody związane z finansowaniem deficytu i rozdysponowaniem nadwyżki bu-
dżetowej w roku 2005 przedstawia załącznik nr 5.  
 

 



VI. PROGNOZA ŁĄCZNEJ KWOTU DŁUGU GMINY BOBOLICE. 
 
  W związku ze zmianą planowanego wyniku finansowego budżetu oraz zmianą przychodów i 
rozchodów związanych z finansowaniem deficytu ustala się prognozę łącznej kwoty długu gminy Bo-
bolice na lata 2005 – 2014 jak w załączniku nr 6 do uchwały 

 


